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A szervezet neve, székhelye:  Magyar Birkózók Szövetsége  

(1146 Budapest, Istvánmezei út 1-3.) 

 

Jegyzőkönyv 
 

1. A szerv neve: (a válasz aláhúzandó) 
a. közgyűlés           b. elnökség              c. kuratórium             d. egyéb: 

 

2. Az ülés időpontja (év/hónap/nap/óra), helye:  2024. március 8., 10 óra 

1213 Budapest, Hollandi út 8. 
(Kozma István Magyar Birkózó Akadémia - KIMBA, nagycsarnok) 

 
3. Az ülésen jelen vannak az alábbi személyek: (jelenlévő, valamint – ha képviselő útján jár el – képviselője neve és 

lakóhelye vagy székhelye, és – ha a jelenlévőt nem azonos számú szavazat illeti meg – a jelenlévőt megillető szavazatok száma, 

továbbá nem természetes személy esetén az eljáró képviselő képviseleti minősége.) 
A szavazati joggal rendelkező 96 tagból a mellékelt jelenléti ív szerinti 77 szavazati joggal rendelkező 

tag van jelen. 

 

A közgyűlés felvezető részét (a MOB elnökének köszöntője, Ancsin László főtitkár nőnapi köszöntője, 

díjátadások, megemlékezés az előző közgyűlés óta elhunyt személyekről) követően a szövetség elnöke 

– az alapszabály 8. § 5./ pontjában biztosított jogánál fogva – megbízást ad a közgyűlés levezetésére. 

Levezető elnök neve:   dr. Loványi Róbert 

 

Ezt követően – az alapszabály 8. § 15./ pontjának megfelelően – a mandátumvizsgáló bizottság elnöke 

jelentést tesz a közgyűlés határozatképességéről. A jelentés szerint a szavazati joggal rendelkező 96 

tagból 77 tag van jelen. 

 

4. Az ülésen jelen lévők – a levezető elnök alapszabály 8. § 15./ pontja szerinti indítványára – 

mandátumvizsgáló bizottságot, szavazatszámláló bizottságot, jegyzőkönyvvezetőt és két jegyzőkönyvet 

hitelesítőt választanak. 

 

Mandátumvizsgáló bizottság (amennyiben az ülés azt választott) tagjainak neve: Sámuel Botond (elnök), 

Kálmán Tibor, Bécsi Erika, Szabó Zsuzsanna (tagok). 

 

Szavazatszámláló bizottság (amennyiben az ülés azt választott) tagjainak neve: Rónyai Zoltán (elnök), Mátyás 

Gábor, Rögler Gábor (tagok) 

 

Jegyzőkönyvvezető neve:  Betes Zsuzsanna  

 

Jegyzőkönyv hitelesítők neve (közgyűlés esetén):  Péteri László, Virág Lajos 

 

5. Levezető elnök a határozatképesség vizsgálata során a megjelentek számára tekintettel megállapítja, hogy 

az ülés/közgyűlés a meghívó szerinti eredeti időpontban (a válasz aláhúzandó) 
a. határozatképes 

b. nem határozatképes 

 

6. Napirend 

A levezető elnök tájékoztatja a közgyűlést, hogy a közgyűlési meghívóval együtt kiküldött napirendi 

pontok közlését követően a napirend kiegészítésére nem érkezett kérelem, így a napirend – a kiküldött 

meghívónak megfelelően – az alábbi hét (7) pontból áll:  

6.1.  A Szövetség elnöksége és bizottságainak 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolók jóváhagyása 

6.2.  A Szövetség gazdálkodásáról szóló beszámoló, a 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámoló 

és a 2023. évi közhasznúsági melléklet elfogadása  

- a Könyvvizsgálói jelentés ismertetése 

- a Felügyelő Bizottság írásbeli beszámolójának ismertetése 

6.3. A Szövetség 2024. évi programjainak - szakmai tervének elfogadása 

6.4. A Szövetség 2024. évi költségvetésének - pénzügyi tervének elfogadása 

6.5. Alapszabály-módosítás 
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6.6.  Tisztújítás (a Jelölő Bizottság jelentése, a Közgyűlés által választandó tisztségviselők 

/Alapszabály 8. § 10. d) pont/ megválasztása)  

6.7.  Egyebek 

 

A levezető elnök az alapszabály 8. § 15./ pont második bekezdése alapján szavazást rendel el a napirend 

elfogadásáról. 

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). A szavazás módja: nyílt (alapszabály 8. § 11./ pont).  A szavazás eredménye: 

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A levezető elnök a szavazás eredménye alapján megállapítja, hogy a közgyűlés a fenti napirendet 

elfogadta, így a napirendi pontok tárgyalhatók. 

 

7. Határozathozatal  

Napirendi pont száma és tárgya: 

 

7.1. A Szövetség elnöksége és bizottságainak 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolók jóváhagyása 

 

Elhangzott indítványok:  

A levezető elnök indítványozza, hogy a szövetség elnöke – ha kívánja – szóban egészítse ki az írásbeli 

beszámolókat. 

 

Közgyűlésen lezajlott fontosabb események:  

A levezető elnök indítványára Németh Szilárd elnök az írásbeli beszámolókat szóban az alábbiakkal 

egészíti ki: 

„Szeretettel köszöntöm a birkózó hölgyeket és azokat is természetesen, akik a birkózó család munkáját 

támogatják és segítik. Gratulálok azoknak, akiknek kerek születésnapjuk van, és akik ma nagyon magas 

kitüntetésben részesültek, köszönjük a munkájukat. A Hall Of Fame megalkotásakor ez a cél vezetett 

minket, hogy megünnepelhessük ezeket a sportolókat, akik a jövő birkózónemzedékének igazi példaképei 

lehetnek. Gratulálok nekik!  

Tisztelt Hölgyek / Urak és Kedves Birkózók! A mai nap előtt egy rendezvénysorozatot tartottunk az ország 

különböző pontjain, nagyszámú közönség előtt és nyilvánosan. Befolyásos közéletéi emberek és politikusok 

is eljöttek ezekre az előadásokra, egyeztetésekre, párbeszédekre, amikor is megtartottuk beszámolónkat, 

melyet kiküldtünk minden döntéshozónak. A dokumentumban benne van az elmúlt évek beszámolója, a 

jövőbeni lehetőségek, pénzek, amit el kell osztani, benne vannak a versenykörülmények módosítása, hogy 

milyen orvosi biztosítás mellett fogunk dolgozni, milyen lesz a nemzetközi kapcsolatrendszerünk, hogyan 

alakul az élet a KIMBA-ban. Sokan személyesen is felkerestek, volt, aki 300 km-t utazott azért, hogy az ő 

egyesületi dolgairól személyesen beszélhessünk. A megbeszéléseken mindenki aktív részvétellel szerepelt, 

mind a vidéki, mind a főváros környéki megbeszéléseken és mindenki fel meri vállalni a maga álláspontját 

a jövő alakításában.  

Kifelé tudjuk, hogy mit szeretnénk mutatni, befelé pedig elvégezzük azt a munkát, ami ahhoz kell, hogy a 

tehetségeket kibontakoztassuk. Az a legfontosabb üzenete az elmúlt 9 évnek, hogy sikerült egy egységes, 

összefogáson alapuló magyar birkózócsaládot létrehozni, és én ezt nagyon köszönöm, mert ehhez 

mindenféleképpen szükség volt rátok.  

Azt kívánom, hogy az elkövetkezendőkben is ilyen körülmények között határozzuk meg a jövőnket. Amit 

vállaltunk, amiért összejöttünk az működőképes és azt akarjuk is, hogy megvalósuljon. Ezért bíznak 

bennünk többek közt a MOB is, és hogy mást ne mondjak a Kormány is.  

Tegnap itt járt nálunk a mongol sportminiszter és el volt ájulva. Miniszter úrnak ez az útja nem volt tervbe 

véve, több mint egy és egynegyed órát töltött itt, ez horror idő minisztereknél. Ez fontos üzenetet juttatott 

el a magyar birkózókhoz, azon kívül, hogy szeretnének velünk együttműködni, annak ellenére, hogy ők a 

nyugat által meghatározott olimpiai rendszerben nem olyan sikeresek, mint mi, aranyérmük a birkózásban 

nincs, de van sok ezüst meg bronzérmük, tehát vannak birkózó hagyományaik. Szeretnék, ha az európai 
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birkózáshoz is tudnának tartozni, nagy együttműködési lehetőséget látnak abban, hogy mi foglalkozunk 

velük, nekünk pedig nagy megtiszteltetés volt, hogy egy sportminiszter minket választott ki szabadidős 

programjának, nagy lehetőségek vannak ebben is. 

A találkozóért nagy köszönet Lőrincz Tamás olimpiai bajnoknak, (aki a külügyi diplomata iskolába járt, 

egyúttal a KIMBA igazgatója is), aki nem felejtette el, honnan indult. A találkozót a mongol miniszterrel 

ő szervezte meg. Az egyik nagy üzenete ennek, hogy a külügynél is tudnak arról, hogy van egy Kozma 

István Magyar Birkózó Akadémia, hogy mik vagyunk, kik vagyunk, merre járunk. Ehhez kapcsolódik 

Losonczi Dávid aranyérme is. Köszönet Bacsa Péternek, hogy oroszlánként küzdött azért, hogy az igazság 

győzzön, mert jók az alapok, így vagyunk a médiában is. 

Mindenkit várunk, akit behívnak bármelyik újsághoz, tv-hez, rádióhoz, azért, hogy a birkózásról beszéljen, 

hogy felkészítsük. Mert ez egy szakma. Attól, hogy valaki jó birkózó, nem biztos, hogy jól tud nyilatkozni, 

főleg, ha egy rosszindulatú kérdezővel áll szemben. Szívesen segítünk, és arra kérünk mindenkit, hogy ezt 

a lehetőséget fogadja el.   

Szeretném, ha a jövőben együtt tudnánk működni, az irodám nyitott minden területre, várok mindenkit, 

ezt tudjátok. Nem volt olyan ember, akit ne fogadtam volna, ne válaszoltam volna, ne válaszolnék az e-

mailjére, ne venném fel a telefonját, ezt a jövőben is így tudom elképzelni.  

Köszönöm szépen mindenkinek az eddigi bizalmat és az együttműködést, és most is csak kölcsönös 

tiszteletet, bizalmat és szolgálatot tudok ajánlani mindenkinek. Köszönöm, hogy itt vagytok.” 

 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy a napirendi ponthoz, illetve elnök úr szóbeli 

kiegészítéséhez kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy észrevételt tenni. A levezető elnök 

megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs. 

 

Határozati javaslat:  

A levezető elnök az alábbi határozat meghozatalát javasolja a közgyűlésnek:    

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pontja szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva – a szövetség 

elnöksége és bizottságainak a 2023. évre vonatkozó szakmai beszámolóját az írásbeli előterjesztéssel 

egyezően elfogadja.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja:  

nyílt (alapszabály 8. § 11./ pont). 

  

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:   

1/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pontja szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva – a 

szövetség elnöke és bizottságainak a 2023. évre vonatkozó szakmai beszámolóját az írásbeli 

előterjesztéssel egyezően elfogadja. 

  

Napirendi pont száma és tárgya: 

7.2. A Szövetség gazdálkodásáról szóló beszámoló, a 2023. évi számviteli törvény szerinti beszámoló 

és a 2023. évi közhasznúsági melléklet elfogadása  

- a Könyvvizsgálói jelentés ismertetése 

- a Felügyelő Bizottság írásbeli beszámolójának ismertetése 

Elhangzott indítványok: 
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A levezető elnök indítványozza, hogy a szövetség főtitkára, könyvvizsgálója és a felügyelőbizottság el-

nöke – ha kívánják – szóban egészítsék ki a napirendi ponthoz tartozó írásbeli beszámolókat. 

 

Közgyűlésen lezajlott fontosabb események:  

A levezető elnök indítványára Ancsin László főtitkár az alábbiakkal egészíti ki az írásbeli 

beszámolókat: 

„Tulajdonképpen a honlapunkon minden kapcsolódó dokumentum, melyet a törvényszék felé kell aláírás 

után beküldenünk, már megtalálható. Ezt mindenki tanulmányozhatta.  

Röviden csak pár szót a főbb számokról. Érdekességképpen mondom, hogy a teljes bevétel 2023-ban 

1.996M ft volt, ebből 1.095M ft-ot a HM-től kaptunk, ezenkívül két világversenyt rendeztünk, egy Ranking 

versenyt és egy U15-ös Európa-bajnokságot, erre összesen 265M ft-ot kaptunk, illetve nemzeti edzői 

programokra is 42M ft-ot kaptunk, ez volt az a 3 tétel, amit az állam részéről kaptunk. Saját bevételünk is 

volt, részben ebből finanszíroztuk a Rankingot, 531M ft, pénzügyi bevételünkkel együtt ez közel 600 M ft, 

mely a nemzetközi edzőtáborokból, versenyrendezésből és kamatbevételből tevődnek össze.  

Kiadási oldalon 480M ft-al támogattuk az egyesületeket, voltak egyéb költségek, az U15-ös EB-re és a 

Rankingra 560M ft-ot fordítottunk, ezen kívül az iroda és a Körcsarnok fenntartása is komoly költségekbe 

került. A kettőnek az egyenlegéből pozitív eredmény jött, 34M ft-os mérleg, ami nagyon jól sikerült ebben 

az évben, így a saját tőke 462M ft-ra rúg most, ami lekötésben, 364M ft állampapírban megtalálható. 

Visszaadom a szót ügyvéd úrnak.” 

 

A levezető elnök indítványára Nagyné László Erzsébet könyvvizsgáló-asszisztens a napirendi ponthoz 

tartozó írásbeli könyvvizsgálói jelentést szóban kiegészíti az alábbiak szerint:  

„Borsosné Pál Ildikó könyvvizsgáló asszony megbízásából vagyok itt a mai napon, de ugyanakkor birkózó 

család sarjaként is. A magyar nemzeti sztenderdek alapján elvégeztük az MBSZ 2023. évi közhasznú 

egyszerűsített éves beszámolójának könyvvizsgálatát, amely egyszerűsített beszámoló a 2023.12.31. 

fordulónapra készített mérlegéből, melyben az eszközök és források egyező végösszege 759.934e ft, a 

tárgyévi adózott eredmény közhasznú tevékenységből 34.526e ft nyereség, a tárgyévi adózott eredmény 

vállalkozási tevékenységből 98e ft nyereség, és az ugyanezen időpontra végződő üzleti évre vonatkozó 

eredménykimutatásból, valamint a kiegészítő mellékletből áll. Véleményünk szerint az MBSZ honlapján 

szereplő 2023. évi közhasznú egyszerűsített éves beszámoló megbízható és valós képet ad az MBSZ 

2023.12.31-én fennálló vagyoni és pénzügyi helyzetéről, valamint az ezzel egy időpontban végződő üzleti 

évre vonatkozó jövedelmi helyzetéről, a Magyarországon hatályos számvitelről szóló 2000. évi C. 

törvénnyel összhangban.” 

 

A levezető elnök indítványára Szőke-Tóth Mihály, a felügyelőbizottság elnöke a felügyelőbizottság 

írásbeli beszámolóját szóban kiegészíti az alábbiak szerint:  

„Nagy tisztelettel köszöntöm Elnök urat és a közgyűlésen megjelent tagokat. A Felügyelő Bizottság 

megkapta és tanulmányozta az MBSZ 2023. december 31. fordulónapra készített közhasznú egyszerűsített 

éves beszámolóját, mely éves mérlegből, eredmény-kimutatásból, kiegészítő mellékletből, valamint 

közhasznú jelentésből áll. 

A bizottsági tagtársaimmal, Felkai Péternével és Bender Alajossal bizottsági ülés keretében megvizsgáltuk 

ezeket a dokumentumokat és a következő megállapításokra jutottunk. A mérleg főösszege az eszközök és 

források vonatkozásában egyezően 759.934e ft. A tárgyévi adózott eredmény közhasznú tevékenységből 

34.526e ft. nyereség. Tárgyévi adózott eredmény vállalkozási tevékenységből 98e ft. nyereség. A beszámoló 

így megbízható és valós képet ad az MBSZ 2023.12.31-el fennálló állapotában, így a vagyoni, pénzügyi és 

jövedelmi helyzete világos, mindezt a könyvvizsgálói jelentés is alátámasztja. A megállapítás szerint az 

MBSZ 2023. évi gazdálkodása kiegyensúlyozott, stabil képet mutatott, a rendelkezésre álló pénzügyi 

források biztosították a feladatok magas szintű elvégzését, a források felhasználása célszerű és célirányos 

volt, a szakmai munka kiváló eredményekkel gazdagította a magyar birkózó sportot. 

A sportágra vonatkozó szabályok betartásával, a szövetség szabályozottságával az ellenőrzések 

folyamatosságával, valamin a szakmai munka eredményességével biztosították a 2023. évi gazdálkodás 

sikerességét, ezért a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága elfogadásra javasolja a 2023. évi 

gazdálkodásra vonatkozó mérleget, eredmény-kimutatást, kiegészítő mellékletet és a közhasznú jelentést.”  

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy a napirendi ponthoz, illetve az elhangzott szóbeli 

kiegészítésekhez kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy észrevételt tenni. A levezető elnök 

megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs. 
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Határozati javaslat:  

A levezető elnök az alábbi határozat meghozatalát javasolja a közgyűlésnek:    

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pontja szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva – a 2023. évre 

vonatkozó pénzügyi beszámolót, a közhasznúsági mellékletet – a könyvvizsgáló jelentése és a felügyelőbi-

zottság beszámolója ismeretében – az írásbeli előterjesztéssel egyezően elfogadja.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja:  

nyílt (alapszabály 8. § 11./ pont). 

  

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

2/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pontja szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva – a 

2023. évre vonatkozó pénzügyi beszámolót, a közhasznúsági mellékletet – a könyvvizsgáló jelen-

tése és a felügyelőbizottság beszámolója ismeretében – az írásbeli előterjesztéssel egyezően elfo-

gadja.  

 

Napirendi pont száma és tárgya: 

7.3. A Szövetség 2024. évi programjainak - szakmai tervének elfogadása 

 

Elhangzott indítványok: 

A levezető elnök indítványozza, hogy a Bácsi Péter szakmai igazgató – ha kívánja – szóban egészítse ki 

az írásbeli előterjesztést.  

 

Közgyűlésen lezajlott fontosabb események:  

A levezető elnök indítványára Bácsi Péter szakmai igazgató az alábbiakkal egészíti ki az írásbeli 

előterjesztést: 

„Nagy tisztelettel köszöntök mindenkit. A tervezetet csak nagyon vázlatosan szeretném ismertetni, hiszen a 

szakmai program és teljes dokumentum kiküldésre került és a honlapon is megtalálható. Az év egyik 

legfontosabb versenye, célkeresztje Párizs, ahol tudjuk jól, hogy Muszukajev Iszmail és Losonczi Dávid 

szerzett két kvótát. Nagyon bízunk benne, hogy a következő bakui európai kvalifikációs versenyen, majd 

az azt követő világkvalifikációs versenyen további kvótákat tudunk szerezni.  

Az év fontos állomásai a felnőtt és az U23-as válogatott programja. Ebből két főverseny az év első 

Rangsorversenye, ami már lezajlott, illetve a felnőtt Európa-bajnokság, ahol 3 érmet szereztünk. Felemás 

érzésekkel érkeztünk haza, hiszen a 3 érem nagyjából megfelelt az elvárásoknak, de hiányérzet volt, hogy 

a kötöttfogásban nem tudtunk érmet szeretni; volt viszont még 5 db 5. helyünk, amikből könnyen lehetett 

volna bronzérem is. Kvalifikációs időszak után kezdődik az U23-as Európa-bajnokság illetve a Rangsor-

verseny, ez az utolsó verseny, ahol pontokat lehet gyűjteni a kiemeléshez. Előtte és utána nemzetközi 

edzőtáborokat tervezünk, ami iránt tavaly is és most is nagy érdeklődés van és nagyon sikeresek. Ami 

viszont mindenképp örvendetes, hogy az U23-as világbajnokság után megrendezik a nem olimpiai 

súlycsoportok világbajnokságát, hiszen tudjuk jól, hogy sajnos az olimpiára nem mindenki juthat oda és a 

következő Európa-bajnokság áprilisában lesz, tehát nagyon nagy különbség lesz a két világverseny között.  

Utánpótlás szinten a szokásos program jön, válogatott világversenyek. Kicsit szokatlan, hogy az U15-ös 

EB egészen koránra került, május 15-19 között, ami nehezíti a felkészülést. Nagyon fontos változás, az  

U17-es és U20-as világversenyeket illetően, hogy a két Európa bajnokság átkerült Szerbiába, Újvidékre, 

ami egyébként örvendetes, hiszen egyrészt közelebb kerültek egymáshoz időpontban, másrészt ez fizikailag 
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is közel van és minél többen ott tudnak lenni szurkolni is.  

Az U17-es VB előrébb került időben is, helyileg korábban Argentínában, most Amman-ba került át. Az 

U20 változatlan, az év végét Gymnasiade-val fogjuk zárni, ahol szerényebb létszámmal ugyan, de 

képviseltetni fogjuk magunkat.  

Az utánpótlás keretedzések fontosságára ismét szeretném felhívni a figyelmet, egyre nagyobb létszámmal 

egyre jobb edzések vannak, szeretném, ha minden hónap első keddjén és utolsó szerdáján az U15-ösök is 

bekapcsolódnának ezekre az edzésekre.  

Fontosabb változások, hogy magyar igazolvánnyal lehet indulni az országos bajnokságokon is, viszont aki 

ilyen módon indul, az után nem jár egyesületi pont. Aki magyar sportállampolgársággal rendelkezik, ők is 

indulhatnak magyar országos bajnokságon.”  

 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy a napirendi ponthoz, illetve az elhangzott szóbeli 

kiegészítéshez kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy észrevételt tenni. A levezető elnök 

megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs. 

 

Határozati javaslat:  

A levezető elnök az alábbi határozat meghozatalát javasolja a közgyűlésnek:    

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva – a tárgyévi (2024. 

évi) szakmai tervet és programokat az írásbeli előterjesztéssel egyezően elfogadja.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja:  

nyílt (alapszabály 8. § 11./ pont).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

3/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva – a tárgyévi 

(2024. évi) szakmai tervet és programokat az írásbeli előterjesztéssel egyezően elfogadja.  

 

Napirendi pont száma és tárgya: 

7.4. A Szövetség 2024. évi költségvetésének - pénzügyi tervének elfogadása 

 

Elhangzott indítványok: 

A levezető elnök indítványozza, hogy Ancsin László főtitkár – ha kívánja – szóban egészítse ki a napi-

rendi ponthoz tartozó írásbeli előterjesztést. 

 

Közgyűlésen lezajlott fontosabb események:  

A levezető elnök indítványára a főtitkár az alábbiakkal egészíti ki az írásbeli előterjesztést: 

„A 2023-as évvel összevetve a 2024. évi tervet a teljes saját bevétel némiképpen csökkenni látszik. De nem 

azért, mert az állami támogatás kevesebb, mert az magasabb szintű, viszont a kamatbevételek kisebbek. 

Látható, hogy ez évben is kapunk az edzői programra és a Rangsorversenyre is pénzt, ez utóbbira ugyan 

annyit, mint tavaly, 250M ft értékben. Ezen túlmenően a saját bevétel kevesebbnek tűnhet, mert kevesebb 

versenyt szervezünk. Ettől függetlenül ugyanúgy pozitív mérleget tervezünk. Az egyesületek támogatása a 

tavalyi 480M ft-hoz képest 530M ft-ra emelkedik. Vannak még Ranking, működési és szakmai költségek, 

úgy ahogy megelőző években is, viszont a tervezett eredmény idén picivel csökken, 23M ft plusszal 

tervezünk zárni. Nagyon jó hír, hogy ebben az évben leporelló szőnyeg programban szeretnénk 110M ft 
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értékben, saját forrásból szőnyegprogramot indítani, ami folyamatban is van közbeszerzési eljárásnál. 

Remélhetőleg a nyár végén - ősz folyamán az egyesületek részesülhetnek majd szőnyegekből. A részletes 

kimutatás a honlapon megtalálható.” 

 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy a napirendi ponthoz, illetve az elhangzott szóbeli 

kiegészítéshez kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy észrevételt tenni. A levezető elnök 

megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs. 

 

Határozati javaslat:  

A levezető elnök az alábbi határozat meghozatalát javasolja a közgyűlésnek:    

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pont második fordulata szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva 

– a tárgyévi (2024. évi) pénzügyi tervet (költségvetést) az írásbeli előterjesztéssel egyezően elfogadja.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja:  

nyílt (alapszabály 8. § 11./ pont).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

4/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ c) pont második fordulata szerinti kizárólagos hatásköré-

ben eljárva – a tárgyévi (2024. évi) pénzügyi tervet (költségvetést) az írásbeli előterjesztéssel 

egyezően elfogadja.  

 

Napirendi pont száma és tárgya: 

7.5. Alapszabály-módosítás 

 

Elhangzott indítványok: 

A levezető elnök indítványozza, hogy Ancsin László főtitkár – ha kívánja – szóban egészítse ki a napi-

rendi ponthoz tartozó írásbeli előterjesztést, és közben a napirendhez tartozó határozati javaslat szö-

vege – a könnyebb érthetőség kedvéért – kerüljön kivetítésre a képernyőkön a közgyűlés tagjai részére. 

 

Közgyűlésen lezajlott fontosabb események:  

A levezető elnök indítványára a napirendhez tartozó határozati javaslat (lásd alább) szövege kivetítésre 

kerül a képernyőkön a közgyűlés tagjai részére, és a főtitkár az alábbiakkal egészíti ki az írásbeli 

előterjesztést: 

„Igény merült fel arról a részről, hogy a Kozma István Magyar Birkózó Akadémia és a határon túli birkózó 

akadémiák képviselője, jelen esetben a Vajdasági Birkózó Akadémia bekerüljön az elnökségbe, mint két 

állandó tag, azért, hogy képviselőjük a birkózó társadalomnak ezt a rétegét is képviselhessék. A határon 

túli akadémiákat jelenleg egyedül a Vajdasági Akadémia tudja képviselni, de elnök úr tervei között 

szerepel, hogy hosszabb távon más területeken is létesülhessen birkózó akadémia. Az alapszabályt ilyetén 

módon módosítania kell a Közgyűlésnek, az Elnökség ezt a javaslatot már megismerte és jónak találta.” 

 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy a napirendi ponthoz, illetve az elhangzott szó-

beli kiegészítéshez kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy észrevételt tenni. A levezető elnök 

megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs. 
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Határozati javaslat:  

A levezető elnök az alábbi határozat meghozatalát javasolja a közgyűlésnek: 

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ a) pont második fordulata szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva 

– módosítja az alapszabályt akként, hogy annak 

-  9. § 4./ pontját kiegészíti az alábbi rendelkezésekkel (a kiegészítések piros színnel és aláhúzással 

kerülnek kiemelésre a szövegben): 

»Az Elnökség 27 (huszonhét) főből áll. 

Az elnökség tagjai: 

- az elnök 

- az alelnök(ök) 

-  a Kozma István Magyar Birkózó Akadémia Alapítvány (KIMBA) bírósági nyilvántartásba 

bejegyzett törvényes képviselője mint állandó tag  

-  a határon túli magyar sportakadémia (sportakadémiák) által (közösen) jelölt személy mint 

állandó tag 

- az elnökségi tagok«; 

-  8. § 14./ a) pontját kiegészíti az alábbi rendelkezéssel (a kiegészítés piros színnel és aláhúzással kerül 

kiemelésre a szövegben): 

»A jelölőlistára az elnöki tisztség vonatkozásában a legalább húsz, egyéb tisztségek vonatkozásában 

a legalább tíz érvényes jelöléssel rendelkező személyek kerülhetnek, a tagok a javaslataikat a 

Közgyűlés kezdete előtt legalább négy héttel korábban írásban nyújthatják be a hivatalban lévő 

Elnökség által kijelölt Jelölő Bizottsághoz. Az Elnökség két állandó tagja (9. § 4./ pont) esetében a 

Szakszövetség tagjainak jelölésére nincs szükség, de az ő elnökségi tagságuknak is feltétele – a 

törvényben meghatározott egyéb feltételek (pl. a tisztség elfogadása stb.) mellett – a Közgyűlés által 

történő megválasztásuk.«; 

 -  8. § 14./ b) 2. pont első bekezdését kiegészíti az alábbi rendelkezéssel (a kiegészítés piros színnel és 

aláhúzással kerül kiemelésre a szövegben): 

»[Az elnökségi tagok, felügyelő bizottsági tagok megválasztása:]  

az Elnökség két állandó tagja (9. § 4./ pont) esetében, továbbá amennyiben pont annyi jelölés van 

különböző tisztségviselők választására, mint ahányat választani kell, úgy a választást nyílt, a jelöltek 

nevének betűrendben történő felsorolásával, egyenkénti szavazással lehet eldönteni«. 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

A levezető elnök felhívja a figyelmet az alapszabály 8. § 12./ pontjára, amely szerint az alapszabály 

módosításához a jelenlevő szavazásra jogosultak legalább ¾-es szótöbbséggel hozott határozata 

szükséges. 

 

Határozathozatal módja:  

nyílt (alapszabály 8. § 11./ pont első bekezdés).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

5/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ a) pont második fordulata szerinti kizárólagos 

hatáskörében eljárva – módosítja az alapszabályt akként, hogy annak 

-  9. § 4./ pontját kiegészíti az alábbi rendelkezésekkel (a kiegészítések piros színnel és 

aláhúzással kerülnek kiemelésre a szövegben): 

„Az Elnökség 27 (huszonhét) főből áll. 

Az elnökség tagjai: 
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- az elnök 

- az alelnök(ök) 

- a Kozma István Magyar Birkózó Akadémia Alapítvány (KIMBA) bírósági 

nyilvántartásba bejegyzett törvényes képviselője mint állandó tag  

-   a határon túli magyar sportakadémia (sportakadémiák) által (közösen) jelölt személy 

mint állandó tag 

- az elnökségi tagok”; 

-  8. § 14./ a) pontját kiegészíti az alábbi rendelkezéssel (a kiegészítés piros színnel és 

aláhúzással kerül kiemelésre a szövegben): 

„A jelölőlistára az elnöki tisztség vonatkozásában a legalább húsz, egyéb tisztségek 

vonatkozásában a legalább tíz érvényes jelöléssel rendelkező személyek kerülhetnek, a tagok 

a javaslataikat a Közgyűlés kezdete előtt legalább négy héttel korábban írásban nyújthatják 

be a hivatalban lévő Elnökség által kijelölt Jelölő Bizottsághoz. Az Elnökség két állandó tagja 

(9. § 4./ pont) esetében a Szakszövetség tagjainak jelölésére nincs szükség, de az ő elnökségi 

tagságuknak is feltétele – a törvényben meghatározott egyéb feltételek (pl. a tisztség 

elfogadása stb.) mellett – a Közgyűlés által történő megválasztásuk.”; 

 -  8. § 14./ b) 2. pont első bekezdését kiegészíti az alábbi rendelkezéssel (a kiegészítés piros 

színnel és aláhúzással kerül kiemelésre a szövegben): 

„[Az elnökségi tagok, felügyelő bizottsági tagok megválasztása:]  

az Elnökség két állandó tagja (9. § 4./ pont) esetében, továbbá amennyiben pont annyi jelölés 

van különböző tisztségviselők választására, mint ahányat választani kell, úgy a választást 

nyílt, a jelöltek nevének betűrendben történő felsorolásával, egyenkénti szavazással lehet 

eldönteni”. 

 

Napirendi pont száma és tárgya: 

7.6. Tisztújítás 

 

Elhangzott indítványok: 

A levezető elnök tájékoztatja a közgyűlést, hogy az elnökség és a felügyelő bizottság tagjainak megbí-

zatása idén május hónapban lejár, ezért célszerű és indokolt a tisztújítás. A levezető elnök indítvá-

nyozza, hogy Bácsi Péter  mint a jelölő bizottság elnöke tegyen jelentést a szövetség tagjai által a kü-

lönböző tisztségekre a közgyűlés kezdete előtt legalább 4 héttel korábban írásban benyújtott jelölések-

ről.  

 

Közgyűlésen lezajlott fontosabb események:  

A levezető elnök indítványára Bácsi Péter mint a jelölő bizottság elnöke az alábbiak szerint tesz 

jelentést a jelölésekről: 

„Az alapszabálynak megfelelően 2024. február 9. napja volt a határidő, amíg a jelölésekre a javaslatokat 

érvényesen meg lehetett tenni. Elnöki pozícióra egyedül Németh Szilárdot jelölték, elnökségi tagra 53 fő 

kapott jelölést, viszont 29 fő volt, aki megszerezte a szükséges számú jelölést. Felügyelőbizottságnál elnökre 

2 főt, illetve tagra 4 főt jelöltek. Az elnökségi jelöléstől Barka Emese jelezte visszalépését, így már csak 28 

fő van, akire szavazni lehet. Felügyelőbizottságnál 1 fő szerezte meg az elnöki tisztséghez szükséges 

érvényes jelölést, a tagoknál 2 főre lehet szavazni. 

Az érvénytelen jelölések oka adminisztratív dolgokra visszavezethető, vagy késedelmesen nyújtották be, 

vagy nem megfelelő volt az aláírás.”  

 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy a napirendi ponthoz, illetve a jelölő bizottság 

elnökének jelentéséhez kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy észrevételt tenni. A levezető 

elnök megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs. 

A levezető elnök tájékoztatja a közgyűlést, hogy a jelölő bizottság jelentése alapján a közgyűlés 

megkezdheti a szavazást a tisztújításról, mert legalább annyi jelölés van a különböző tisztségviselők 

választására, mint ahányat választani kell.  

A levezető elnök ismerteti a szavazás sorrendjét, illetve menetét (először az elnökségről /azon belül 

külön-külön az elnökről és az állandó elnökségi tagokról/, azután a felügyelőbizottság elnökéről és 

tagjairól, és – a szavazatszámlálás időigényessége miatt – végül a 24 elnökségi tagról történik a 

szavazás). 
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A levezető elnök emlékezteti a közgyűlést, hogy a jelölő bizottság tájékoztatása szerint az elnöki tisztség 

vonatkozásában egyetlen személyre (Németh Szilárdra, a Magyar Birkózók Szövetségének jelenlegi 

elnökére) érkezett jelölés a tagoktól, ezért az alapszabály 8. § 14./ b) 1. pontja alapján nyílt szavazást 

rendel el. 

 

Határozati javaslat:  

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva és a 9. § 4./ pont 

utolsó bekezdésére is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége elnökévé újra megválasztja Németh 

Szilárdot; az egymást követően második alkalommal újraválasztott elnök megbízatása öt évre szól.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja: 

nyílt (alapszabály 8. § 14./ b) 1. pont).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

6/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva és a 9. § 

4./ pont utolsó bekezdésére is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége elnökévé újra 

megválasztja Németh Szilárdot; az egymást követően második alkalommal újraválasztott elnök 

megbízatása öt évre szól. 

 

A levezető elnök emlékezteti a közgyűlést az 5. napirendi pontra és az annak keretében hozott, 

5/2024.(III. 08.) határozatára. Ennek alapján tájékoztatja a közgyűlést, hogy szükségessé vált az 

elnökség két (új) állandó tagjának megválasztása is. 

A levezető elnök tájékoztatja a közgyűlést arról is, hogy a jelenleg egyetlen határon túli birkózó 

akadémia (a Vajdasági Birkózó Akadémia) – a Magyar Birkózók Szövetségének főtitkárához címzett 

levelében – Bálint Zoltánt jelölte meg képviseletükre; a KIMBA bírósági nyilvántartásba bejegyzett 

törvényes képviselője pedig Süle László. Megválasztásukra az alapszabály 5/2024.(III. 08.) határozattal 

módosított 8. § 14./ b) 2. pont első bekezdését kell alkalmazni, vagyis „a választást nyílt, a jelöltek 

nevének betűrendben történő felsorolásával, egyenkénti szavazással lehet eldönteni” 

 

Határozati javaslat:  

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva, figyelemmel az 

alapszabály 9. § 4./ pont utolsó bekezdésére és az 5/2024. (III. 08.) határozatával módosított 8. § 14./ 

pontjára is – a Magyar Birkózók Szövetsége Elnöksége állandó tagjává megválasztja Bálint Zoltánt, mint 

a határon túli magyar sportakadémia által jelölt személyt; megbízatása öt évre szól.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (76 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja: 

nyílt (alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont).  
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A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 76 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

7/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva, 

figyelemmel az alapszabály 9. § 4./ pont utolsó bekezdésére és az 5/2024. (III. 08.) határozatával 

módosított 8. § 14./ pontjára is – a Magyar Birkózók Szövetsége Elnöksége állandó tagjává 

megválasztja Bálint Zoltánt, mint a határon túli magyar sportakadémia által jelölt személyt; 

megbízatása öt évre szól. 

 

Határozati javaslat:  

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva, figyelemmel az 

alapszabály 9. § 4./ pont utolsó bekezdésére és az 5/2024. (III. 08.) határozatával módosított 8. § 14./ 

pontjára is – a Magyar Birkózók Szövetsége Elnöksége állandó tagjává megválasztja Süle Lászlót, mint a 

Kozma István Magyar Birkózó Akadémia Alapítvány (KIMBA) bírósági nyilvántartásba bejegyzett 

törvényes képviselőjét; megbízatása öt évre szól.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja: 

nyílt (alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

8/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörében eljárva, 

figyelemmel az alapszabály 9. § 4./ pont utolsó bekezdésére és az 5/2024. (III. 08.) határozatával 

módosított 8. § 14./ pontjára is – a Magyar Birkózók Szövetsége Elnöksége állandó tagjává 

megválasztja Süle Lászlót, mint a Kozma István Magyar Birkózó Akadémia Alapítvány 

(KIMBA) bírósági nyilvántartásba bejegyzett törvényes képviselőjét; megbízatása öt évre szól. 

 

A levezető elnök emlékezteti a közgyűlést, hogy a jelölő bizottság tájékoztatása szerint a 

felügyelőbizottság elnöki tisztsége és tagjai vonatkozásában pont annyi jelölés van, mint ahányat 

választani kell, ezért megválasztásukra az alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont első bekezdését kell 

alkalmazni, vagyis „a választást nyílt, a jelöltek nevének betűrendben történő felsorolásával, egyenkénti 

szavazással lehet eldönteni” 

 

Határozati javaslat:  

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 11. § 1./ 

pontjára is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága tagjává újra megválasztja 

Bender Alajost öt évre.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 
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megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja: 

nyílt (alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont első bekezdés).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

9/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 11. § 

1./ pontjára is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága tagjává újra 

megválasztja Bender Alajost öt évre. 

 

Határozati javaslat:  

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 11. § 1./ 

pontjára is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága tagjává újra megválasztja 

Felkai Péterné Dr. Klinghammer Juliannát öt évre.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja: 

nyílt (alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont első bekezdés).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 77 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 0 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

10/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 11. § 

1./ pontjára is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága tagjává újra 

megválasztja Felkai Péterné Dr. Klinghammer Juliannát öt évre. 

 

Határozati javaslat:  

„A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 11. § 1./ 

pontjára is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága elnökévé újra megválasztja 

Szőke-Tóth Mihályt öt évre.” 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozathozatal előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) jelen van, így a közgyűlés határozatképes (alapszabály 8. § 7./ pont első 

bekezdés). 

 

Határozathozatal módja: 
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nyílt (alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont első bekezdés).  

 

A szavazás eredménye:  

Támogató szavazatok száma: 76 

Ellenszavazatok száma: 0 

Tartózkodás száma: 1 

Nem szavazók száma: 0 

 

A határozat száma és pontos szövege:  

11/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 11. § 

1./ pontjára is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Felügyelő Bizottsága elnökévé újra 

megválasztja Szőke-Tóth Mihályt öt évre. 

 

A levezető elnök emlékezteti a közgyűlést, hogy az 5/2024.(III. 08.) határozatával az elnökség létszámát 

25-ről 27 főre emelte, így az elnök és az elnökség két (új) állandó tagjának megválasztásával [6-

8/2024.(III. 08.) közgyűlési határozatok] további 24 tag válaszható az elnökségbe. Erre a 24 helyre több 

érvényes jelölés érkezett a tagoktól a Jelölő Bizottsághoz, mint ahányat választani kell. Az alapszabály 

szerint a jelölőlistára az elnöki tisztség vonatkozásában a legalább húsz, egyéb tisztségek 

vonatkozásában a legalább tíz érvényes jelöléssel rendelkező személyek kerülhetnek. Ennek 

figyelembevételével a jelölőlistát tartalmazó szavazólapra 28 elnöki tagságra jelölt személy neve került, 

ezért az alapszabály 8. § 14./ b) 2. pontja alapján – ha a közgyűlés másként nem dönt – titkost szavazást 

rendel el; megválasztottnak az a tisztségviselő tekinthető, aki a legtöbb szavazatot kapja.  

 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlést, hogy kíván-e másként dönteni a 28 elnöki tagságra jelölt 

személy megválasztása, illetve a szavazás módja tekintetében. A levezető elnök megállapítja, hogy a 

közgyűlés tagjai részéről nincs indítvány az alapszabálytól eltérő választásra. 

 

Deák-Bárdos Mihály bejelenti, hogy visszalép a jelöléstől.  

 

A levezető elnök tájékoztatja a közgyűlést, hogy a szavazólapon Deák-Bárdos Mihály neve törlésre 

(áthúzásra) kerül, és elrendeli a titkos szavazást azzal, hogy a szavazatszámlálás ideje alatt a tagok 

részére a közgyűlés helyszínén büféebéd kerül felszolgálásra. 

 

Eredményhirdetés: 

 

Határozatképesség megállapítása:  

A határozat kihirdetése előtt a levezető elnök a szavazatszámláló bizottság elnökének jelentése alapján 

megállapítja, hogy a leadható szavazatok több mint felét képviselő szavazásra jogosult (77 szavazati 

joggal rendelkező tag) részt vett a szavazásban, ebből 4 tag adott le érvénytelen szavazatot. 

 

Határozathozatal módja: 

titkos szavazás, egyfordulós választás (alapszabály 8. § 14./ b) 2. pont második bekezdés).  

 

A határozat száma és pontos szövege (a szavazatok számával):  

12/2024.(III. 08.) közgyűlési határozat 

A közgyűlés – az alapszabály 8. § 10./ d) pont szerinti kizárólagos hatáskörébe eljárva és a 9. § 

4./ pont utolsó bekezdésére is figyelemmel – a Magyar Birkózók Szövetsége Elnökségének 

tagjává megválasztja az alábbi személyeket öt évre: 

- Bácsi Péter (72 szavazat), 

- Bacsa Péter (70 szavazat), 

- Lőrincz Tamás (70 szavazat), 

- Kiss Balázs (68 szavazat), 

- Mátyás Gábor (66 szavazat), 

- Virág Lajos (65 szavazat), 

- Rónyai Zoltán (63 szavazat), 

- Sastin Mariann (63 szavazat), 
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- Sike András (63 szavazat), 

- Repka Attila (62 szavazat), 

- Péteri László (61 szavazat), 

- Berzicza Tamás (60 szavazat), 

- Farkas Tibor (57 szavazat), 

- Kacsó Tibor (57 szavazat), 

- Szuromi József (57 szavazat), 

- Török-Dénes Mercédesz (56 szavazat), 

- Sámuel Botond (55 szavazat), 

- Szél Attila (55 szavazat), 

- Lakatos Attila (53 szavazat), 

- Czigony Tamás (52 szavazat), 

- Vatai László (52 szavazat), 

- Veréb István (52 szavazat), 

- dr. Szinay Attila (49 szavazat), 

- Takács László (48 szavazat). 

 

A levezető elnök gratulál a megválasztott személyeknek. 

 

Napirendi pont száma és tárgya: 

7.7. Egyebek 

 

Elhangzott indítványok: 

A levezető elnök megkérdezi a közgyűlés tagjait, hogy kíván-e valaki felszólalni, kérdést feltenni vagy 

észrevételt tenni a napirendi pontokhoz nem kapcsolódó, de közérdekű ügyben. A levezető elnök 

megállapítja, hogy a közgyűlés tagjai részéről felszólalás, kérdés, észrevétel nincs, ezért további 

határozathozatalra nincs szükség, így a közgyűlés a napirendjéből fakadó kötelezettségeit teljesítette.  

 

A levezető elnök a közgyűlést az alapszabály 8. § 15./ pont utolsó bekezdése alapján 13:40 órakor 

bezárja, majd a közgyűlési jegyzőkönyvet a levezető elnök, a jegyzőkönyvvezető és a két jegyzőkönyv 

hitelesítő aláírja.  

 

 

Kelt: Budapesten, 2024. március 8. napján 

 

 

Aláírások: 

 

 

…............................................ 

dr. Loványi Róbert, levezető elnök                  

 

 

…............................................ 

Betes Zsuzsanna, jegyzőkönyvvezető                  

 

 

…............................................ 

Péteri László, jegyzőkönyv hitelesítő            

 

 

…............................................ 

Virág Lajos, jegyzőkönyv hitelesítő           

 

 

 

Tanú:                                                                                          Tanú: 
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neve:                                                                                           neve: 

lakóhelye:                                                                                   lakóhelye: 

személyi igazolvány száma:                                                       személyi igazolvány száma: 

aláírása:            aláírása: 


